UBND XÃ ĐĂK PÉK

PHÒNG KINH TẾ

    Số:          /BC-PKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA  VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đăk Glei, ngày        tháng        năm 2025

BÁO CÁO
V/v cài đặt và sử dụng “App Công chức” và “App Công dân” trên nền tảng di động

phục vụ hoạt động của tổ chức và công dân tỉnh Quảng Ngãi

----------------

Thực hiện Công văn số 359/UBND-VHXH ngày 12/09/2025 của Ủy ban

nhân dân xã Đăk Pék về triển khai cài đặt và sử dụng “App Công chức” và “App

Công dân” trên nền tảng di động phục vụ hoạt động của tổ chức và công dân tỉnh

Quảng Ngãi.

Sau khi triển khai cài đặt và sử dụng “App Công chức” và “App Công dân”

trên nền tảng di động đến các cán bộ, công chức cán bộ không chuyện trách, Phòng

Kinh tế báo cáo cụ thể như sau:

Hiện nay phòng Kinh tế có 9 cán bộ, công chức và 01 cán bộ không chuyên

trách.

- Đối với “App Công chức”: 9/9 cán bộ, công chức đã cài ứng dụng, 01 cán

bộ không chuyên trách chưa có tài khoản ioffice nên chưa cài được ứng dụng.

- Đối với “App Công dân”: 10/10 cán bộ, công chức và cán bộ không

chuyên trách đã cài ứng dụng.

Phòng Kinh tế báo cáo Phòng Văn hóa – Xã hội biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Ủy ban nhân dân xã (b/c);

- Phòng VH-XH (t/hợp);

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Tứ

		2025-09-15T11:07:10+0700

		2025-09-15T11:11:14+0700

		2025-09-15T11:11:14+0700

		2025-09-15T11:11:14+0700

		2025-09-15T11:11:14+0700